ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района
Волгоградской области

П Р И К А З

г. Николаевск

                                     от      23.06.2025 г.                                                           №     264- о/д

«Об утверждении состава лиц при проведении государственной итоговой аттестации в резервные сроки основного периода по русскому языку и математике в 9 - ых классах в 2025 году»

На основании приказа  комитета образования и науки Волгоградской области от 5 мая 2025 г. № 460 «Об утверждении состава лиц, привлекаемых к  проведению основного государственного экзамена и государственного выпускного экзамена   по образовательным программам основного общего образования в Волгоградской области  в 2025 году в основной период»,   в соответствии с приказом Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области от 20.02.2025 г. № 86 –о/д «О проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Николаевском районе Волгоградской области в 2025 году»
    п р и к а з ы в а ю:
 1. Утвердить состав лиц, задействованных при организации и проведении государственной итоговой аттестации (ОГЭ) по образовательным программам основного общего образования в резервные сроки основного периода по русскому языку 26 июня 2025 г. (Приложение 1), по математике 30 июня 2025 г. (Приложение 2),
2. Заместителю начальника Отдела по образованию Иванчук М.В. довести данный приказ до сведения руководителей общеобразовательных организаций.
3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. Довести данный приказ до сведения лиц, задействованных при организации и проведении  государственной итоговой аттестации, под подпись.
3.2. Обеспечить своевременную явку лиц, задействованных при организации государственной итоговой аттестации выпускников 9 классов на пункт проведения экзамена.
4. Ответственность по исполнению данного приказа возложить на заместителя начальника Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области Иванчук М.В.

  Начальник Отдела по образованию
  администрации Николаевского
  муниципального района
  Волгоградской области                                                                               Удодов А.А.

С приказом ознакомлена_________Иванчук М. В

	Приложение 1
к приказу Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального района
Волгоградской области
от 23.06.2025г.  № 264 -о/д

СОСТАВ
лиц, привлекаемых для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по русскому языку 26 июня 2025 года
 ППЭ №33 (46 чел. – 4 аудитории)
	Руководители пунктов проведения экзамена
	Технические специалисты

	Члены государственной экзаменационной комиссии
	Организаторы в аудитории
	Организаторы вне аудитории
	Медицинские работники

	резервный день - русский язык

	1.Удодова Татьяна Владимировна-учитель истории и обществознания МОУ «СШ №2» г. Николаевска
	 1. Бровченко Наталья Михайловна – учитель начальных классов МОУ «Солодушинская СШ»;
2.Мазеева Татьяна Александровна учитель информатики МОУ “Средняя школа № 3” г. Николаевска.
3. Сергеечева Светлана Александровна- учитель физики МОУ «Средняя школа №3» г.Николаевска;
4. Щербина Алексей Владимирович – педагог дополнительного образования МОУ «СШ №2»г. Николаевска.
	1. Иванчук Марина Викторовна, заместитель начальника Отдела по образованию

	1 Ананьева Анастасия Анатольевна – учитель биологии, химии, истории и обществознания МОУ «Очкуровская СШ»;
2.Змиевская Наталья Александровна-учитель начальных классов МОУ «Бережновская СШ»;
3. Коломыйченко Светлана Григорьевна – учитель начальных классов МОУ «Очкуровская СШ»;.
4. Кутепова Анастасия Алексеевна – учитель математики МОУ «СШ №2» г.Николаевска
5. Рачитских Светлана Петровна- учитель химии МОУ «СШ №2» г.Николаевска;
6. Рыкова Светлана Юрьевна- учитель начальных классов МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска;
7.Сидоренко Алевтина Ивановна – учитель начальных классов МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска;
8. Черненко Людмила Анатольевна – учитель начальных классов МОУ «СШ №2» г.Николаевска.
	1. Гребенникова Наталья Владимировна – учитель физической культуры МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска;
2. Митраков Александр Михайлович – учитель физической культуры МОУ «СШ №1» г. Николаевска;
3. Осьмак Ирина Вениаминовна – учитель физической культуры МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска.

[bookmark: _GoBack]
	1. Никандрова Ольга Васильевна, фельдшер ГБУЗ «Николаевская ЦРБ», детское поликлиническое отделение

	Приложение 2
к приказу Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального района
Волгоградской области
от    23.06.2025 г.  №    264 -о/д

                                                             СОСТАВ
лиц, привлекаемых для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по математике 30 июня 2025 года
 ППЭ № 33 (11 чел. – 1 аудитория)

	Руководители пунктов проведения экзамена
	Технические специалисты

	Члены государственной экзаменационной комиссии
	Организаторы в аудитории
	Организаторы вне аудитории
	Медицинские работники

	резервный день - математика

	1.Удодова Татьяна Владимировна-учитель истории и обществознания МОУ «СШ №2» г. Николаевска
	 1. Бровченко Наталья Михайловна – учитель начальных классов МОУ «Солодушинская СШ»;
2.Мазеева Татьяна Александровна учитель информатики МОУ “Средняя школа № 3” г. Николаевска.
	1. Иванчук Марина Викторовна, заместитель начальника Отдела по образованию
	1. Литвинова Марина Александровна- учитель начальных классов МОУ «Средняя школа №3» г.Николаевска;
 2. Пащенко Любовь Васильевна –учитель русского языка и литературы МОУ «Степновская СШ».
	1. Гребенникова Наталья Владимировна- учитель физической культуры МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска;
 2.Ткаченко Юлия Сергеевна – учитель начальных классов МОУ «СШ №1» г.Николаевска.
3. Щербина Алексей Владимирович – педагог дополнительного образования МОУ «СШ №2» г. Николаевска.
	1. Словгородская Ирина Евгеньевна, фельдшер ГБУЗ «Николаевская ЦРБ», детское поликлиническое отделение